Non

Non permittitur pluribus actionibus
uti eadem de re . T.8. c.775. C.
Actori datur actio de evictione,velei,
qui est similis septori. T.9.c.1292.A.
Actori reus non cogitur edere ratio-
nes suas, vel breviam contra se .
T. 9. c. 267. A.
Actori onus probandi incumbere in-
debitum fuisse in conditionem
indebiti . T. 9. c. 221. C.
Actori incumbit onus probandi .
T. 10. c. 1195. A.
Ab actore civitatis ad tutorem pupil-
li argumentum valet. T.4.c.397.C.
Ab actore municipum ad tutorem va-
let argumentum . T. 4. c. 1042.C.
Actore, & reo jurante, utrius jureju-
rando standum sit . T. 5. c.225.A.
Actore non probante,absolvitur pos-
sessor, etiam si non edat instru-
mentum auctoritatis . T.9.c.15.C.
In criminibus gravioribus quid .
Ibid. D.
De actore, qui post litem contesta-
tam abest, nec coeptam litem exse-
quitur . T. 9. c. 133. C.
Ab actore non semper exigitur sub-
scriptio in crimen . T.9.c.1159.C.
Actore non probante in ambiguis re-
us non statim absolvitur . T. 9.
c. 195. B. C.
De actore a tutore, seu curatore
dando . T. 9. c. 604. A.
De actore, & reo, idest, quolibet ab-
sente adversario . T. 9. c. 135. E.
De actore, qui per contumaciam
abest . T. 9. c. 135. C.
De actore, reo, & contumacibus plu-
ra . T.10.c.798. E.& 799.A.& seq.
Ab actore an fideicommissum possit
relinqui . T. 10. c. 1055. D.
Actorem non facit, qui ipse agere
non potest . T. 4. c. 879. C.
Actorem non facit, qui ipse agere ne-
quit . T. 4. c. 1343. B.
Actorem non facit, qui ipse agere
non potest; judicem non facit, qui
ipse judicare non potest . Tom. 4.
c. 879. C. D.
Actorem semper probare, non reum,
absolutè statuere non possumus .
T. 7. c. 867. B.
Actorem, & actum gerere differunt .
T. 8. c. 560. E.
Actorem dari periculo tutoris non
solà absentia, sed in locum . T. 9.
c. 604. C.
Actorem inter, & rerum, petentem
sibi edi rationes actoris, differen-
tia . T. 10. c. 873. E.
Actores rei privatae ad solutionem
canonum compelli possunt manu
militari . T. 2. c. 680. A.
Actores possessionum qui sint . T. 3.
c. 203. C.
Actores praediorum fiscalium, &
augustae domus . T.2. c.880. C,D.
Actores bonorum . T. 3. c. 541. A.
Actores publici . T. 1. c. 1081. B.
Actores, seu defensores, & dispen-
satores ecclesiae, quales esse oportet .
T. 2. c. 1034. D.
Actores, qui & vellici dicuntur, servi
sunt praefecti rei rusticae & ratio-

nibus praediorum . T.4. c.1112. D.
Actores, sive syndici civitatum qua-
les, & quomodo constituuntur;
quae obligatio inter eos, & civita-
tes, aut universitates . T.5.c.120.A.
Actores sunt servi, quibus domini
summam rerum committunt, qui
pecuniis faenori dandis, vel exi-
gendis occupati sunt, Tom. 10.
c. 384. A.
Actores nostri sunt domini nostri,
T. 10. c. 743. E.
Actores qui non sint, T.10.c.1161.B.
Actorem editionem postulari pen-
dente lite, vel iterum tractata li-
te . T. 9. c. 9. A. B.
Actorem conficiendorum qui pote-
statem habeant . T. 10. c. 872. A.
Actorem amissio ad totius domus
everisionem pertinere dicitur .
T. 10. c. 717. D.
Actorem, quibus temporalis compe-
tit actio, tempus non cedit actio-
nis, antequam agendi fuerit facul-
tas . T. 3. c. 483. B.
Actorem inducitur dantur, ut veniant,
& liti subsistant . T. 9. c. 133. D.
Actuarius optioni jungitur . Tom. 2.
c. 686. B.
Actuarii qui, & quod eorum offi-
cium . T. 2. c. 381. B.
Actuarii exempla authentica apud se
retinent . T. 6. c. 848. C.
Actuarii verbum antiquum . Tom. 9.
c. 812. B.
Acturus adversus alium in judicio
quid observare debeat . Tom. 5.
c. 35. C.
Qui acturus est, actionem edere de-
bet, non instrumenta litis, Tom.9.
c. 1. A.
Acturo de inofficio quae agenda .
T. 7. c. 174. D.
Actus sine itinere esse potest, ut fru-
ctus sine usu . T. 3. c. 369. A.
Actus quid . T. 1. c. 378. B.
Actus quid distet ab itinere . Vide,
Iter .
Actus legitimi qui sint . T.3.c.435.
D.
Actus legitimos per procuratorem
non peragi . Ibid. D.
Actus legitimi non iterantur . T. 3.
c. 171. B.
Actus legitimi an in totum vitentur,
qui recipiunt diem, vel conditio-
nem expressè, non etiam qui ta-
cité . T. 4. c. 745. C.
Actus servitus est agendi jumentum,
vel vehiculum . T. 4. c. 142. D.
Actus legitimus per alium non ex-
pletur . T. 4. c. 1455. A.
Actus legitimi peraguntur solenni-
bus verbis, & testibus praesentibus.
T. 4. c. 745. D.
Actus quid, & in quo differat a via .
T. 5. c. 1197. C. D.
Actus legitimi, Vide, Legitimi actus.
Actus legitimus, & sollemnis an re-
cipiat conditionem expressam .
T. 6. c. 311. B.
Actus quid sit . T. 7. c. 393. C.
Actus a via qua in re distet . T. 7.
c. 452. D.